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Szervezet neve:

"JOVONKERT" Alapitvany

rr s

Az egyszeriisitett éves beszamol6é mérlege

(Adatok ezer forintban.)

El6z6 év

El8z6 év
helyesbitése

Targyév

ESZKOZOK (AKTIVAK)

A.

Befektetett eszkdzok

I. Immateridlis javak

Il. Targyi eszkdzok

Ill. Befektetett pénzigyi eszkdzok

Forgoeszkdzok

5044

4103

|. Készletek

Il. Kbvetelések

. Ertékpapirok

IV. Pénzeszkdzok

5044

4103

C.

Aktiv id6beli elhatarolasok

ESZKOZOK OSSZESEN

5044

4103

FORRASOK (PASSZIVAK)

D.

Sajat téke

5044

4103

I. Indul6 t6ke/jegyzett t6ke

Il. T6kevaltozas/eredmény

5133

5044

I1l. Leko6tott tartalék

IV. Ertékelési tartalék

V. Targyévi eredmény alaptevékenységhdl

-941

VI. Targyévi erdemény vallalkozasi tevékenységhdl

Céltartalékok

Kotelezettségek

I. Hatrasorolt kotelezettségek

Il. Hosszu lejaratu kotelezettségek

Ill. Rovid lejaratd kételezettségek

G.

Passziv id6beli elhatarolasok

FORRASOK OSSZESEN

5044

4103
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Az egyszeriisitett éves beszamol6 eredmény-kimutatasa

(Adatok ezer forintban.)

Alaptevékenység

Véllalkozasi tevékenység

Osszesen

el6z6 év

el6z6 év
helyesbitése

targyév

el6z6 év

el6z6 év
helyesbitése

targyév

el6z6 év

el6z6 év
helyesbitése

targyév

1. Ertékesités netté arbevétele

2. Aktivalt sajat teljesitmények
értéke

3. Egyéb bevételek

2474

2130

2474

2130

- tagdij, alapitotdl kapott
befizetés

- tAmogatasok

1351

1386

1351

1386

- adomanyok

98]

98]

4. Pénziugyi miveletek bevételei

133

136

133

136

5. Rendkivlli bevételek

ebbdl:

- alapit6tol kapott befizetés

- tAmogatasok

A. Osszes bevétel (1+2+3+4+5)

2 607

2 266

2 607

2 266

ebbdl: kbzhasznu tevékenység
bevételei

2 607

2 266

2 607

2 266

6. Anyagijellegl raforditasok

982

324

982

324

7. Személyi jellegl raforditasok

ebbdl: vezetd tisztségviselk
juttatasai

8. Ertékcsokkenési leiras

9. Egyéb raforditasok

1714

2 883

1714

2 883

10. Pénzugyi miveletek
raforditasai
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Szervezet neve:
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Az egyszeriisitett éves beszamol6é eredmény-kimutatasa 2.

(Adatok ezer forintban.)

Alaptevékenység

Vallalkozasi tevékenység Osszesen

el6z6 év

el6z6 év
helyesbitése

targyév

el6z6 év

el6z6 év targyév el6z6 év el6z6 év targyév

helyesbitése helyesbitése

11. Rendkivili raforditasok

B. Osszes réaforditas
(6+7+8+9+10+11)

2 696

3 207

2 696

3 207

ebbdl: kbzhasznu tevékenység
raforditasai

C. Add6zas el6tti eredmény (A-B)

-941

-941

12. Addfizetési kotelezettség

D. Adb6zott eredmény (C-12)

-941

-941

13. Jévahagyott osztalék

E. Targyévi eredmény (D-13)

-941

-941

Tajékoztaté adatok

A. Kdzponti koltségvetési
tAmogatas

B. Helyi 6nkormanyzati
koltségvetési tamogatas

C. Az Europai Unio strukturalis
alapjaibdl, illetve a Kohéziés
Alapbdl nyujtott tamogatas

D. Normativ tAmogatas

E. A személyi jévedelamado
meghatarozott részének ad6z6
rendelkezése szerinti
felhasznalasarol szol6 1996. évi
CXXVI.térvény alapjan kiutalt
0sszeg

F. Kbzszolgaltatasi bevétel

Az adatok kdnyvvizsgalattal ala vannak tamasztva.

Konyvvizsgaléi zaradék D Igen |X| Nem
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1. Szervezet azonosité adatai

1.1 Név
"JOVONKERT™ Alapitviny

1.2 Székhely

Iranyitoszam: @@@ Teleplilés: |Zalaegerszeg |

Kozterllet neve:

|Rékéczi Ferenc | Kozteriilet jellege: |l’1t |

Hazszam: |49_53 | Lépcs6haz: I:’ Emelet: I:’ Ajté: I:I
1.3 Bejegyz6 hatarozat szama: [2]o]. [6]o]e[3]o] ]/[1]e]e]o] I[s]3]

1.4 Nyilvantartasi szam: [2]0]~]0]3]~[8]2]0]5]5]

1.4 Szervezet adészama:  [1]o]2]7[2]6]9][s] — —(2]o]

1.6 Képvisel6 neve:

|Nagy Katalin Annamaria

2. Targyévben végzett alapcél szerinti és k6zhasznu tevékenységek bemutatasa

Az Alapitvany 1990-ben alakult a kiemelkedS tanulmanyi és versenyeredményeket elért és magas szinti
nyelvismeretet szerzett [ nyelvvizsgat tett) tanulok elismerése, a kiemelkedd tanulmanyi eredmény
elérésével tsszefliiggd tanulmanyi kirAnduldsok tAimogatdsa, a teriileti és orszagos tanulményi eredmények
eléréséhez szilkséges anyagi tAmogatis biztositdsa, az orszagos tanulmaéanyi versenyeket valt részvétel
kiltségének részbeni vagy teljes egészében torténd arvallalasa, a diakeserék, sportversenyek, sporttdborok
szervezésének a didkok azon vald részvételének tAimogatasa.

2012-ben 19 didk kapott a tanév soran tanulmanyi dszréndijat.

Cseretdborban voltak Kuzelben, matematika tAbort szerveztiink. Rajzszakkort hoztunk 1étre.
Balatongyorokon vizitiborban vehettek részt a tanulok. Vandortarat szerveztiink.

& fiatalok részére énekidbort szerveziiink.

3. Kézhasznu tevékenységek bemutatasa (tevékenységenként)

3.1 Kbzhasznu tevékenység megnevezése: |0ktatési tevékenység |

3.2 Kdzhasznu tevékenységhez kapcsolddé kozfeladat, jogszabélyhely: |

3.3 K6zhaszni tevékenység célcsoportja: | Kolcsey Ferenc Gimnazium tanuléi, illetve pedagdégusai |

3.4 Kdzhasznu tevékenységbdl részesilék |étszama: 800
3.5 Kdzhasznu tevékenység f6bb eredményei:

Tanulményi és sport versenyeken orszagos eredményeket ériek el a didkok. A megszervezett tAborok
segitették a magas szintll felkészilést sport, mivészeti és tudomanyos munkihoz, a motivacid
fenntartdsat, a didkok jutalmazasat.
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7. Kdozhasznt jogallas megallapitasahoz sziiksé m 6k
6zhasznu jogallas megallapitasahoz sziikséges mutato (Adatok ezer forintban,)

Alapadatok El6z6 év (1) Targyév (2)

B. Eves dsszes bevétel 2 607 2 266

ebbdl:

C. A személyi jovedelemaddé meghatarozott részének az
ad6z6 rendelkezése szerinti felhasznalasarél sz616
1996. évi CXXVI. torvény alapjan atutalt 6sszeg

D. Kozszolgaltatasi bevétel

E. Normativ tamogatas

F. Az Eurépai Unid strukturalis alapjaibdl, illetve
a Kohézios Alapbdl nydujtott tamogatas

G. Korrigalt bevétel [B-(C+D+E+F)] 2 607 2 266

H. Osszes raforditas (kiadas) 2 696 3207

I. Ebbd6l személyi jellegii raforditas

J. Kézhasznu tevékenység raforditasai

K. Ad6zott eredmény -89 -941

L. A szervezet munkajaban kézremiikodé kozérdekii 6nkéntes
tevékenységet végz6 személyek szama
ga koézérdekl onkéntes tevékenységrol sz6l6

005. évi LXXXVIII. térvénynek megfelel6en)

Eréforras ellatottsag mutatoi Mutaté teljesitése
Igen Nem
Ectv. 32. § (4) a) [(B1+B2)/2 > 1.000.000, - Ft] X ]
Ectv. 32. § (4) b) [K1+K2>=0] ] X
Ectv. 32. § (4) c) [(11+I12-A1-A2)/(H1+H2)>=0,25] ] X
Tarsadalmi tamogatottsag mutatoi Mutato teljesitése
Ectv. 32. § (5) a) [(C1+C2)/(G1+G2) >=0,02] ] X
Ectv. 32. § (5) b) [(J1+J2)/(H1+H2)>=0,5] ] X
Ectv. 32. § (5) ¢) [(L1+L2)/2>= 10 f6] |:| |Z|
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